SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

DIVULGACAO DO PAINEL DE NOTAS (RESULTADO PRELIMINAR)
ODONT! GO - LOTAGAO EM BELO HORIZONTE - MG
EDITAL 027/2023

Concurso Publico para provimento de cargos da carreira de Cargos Técnico-Administrativos em Educagdo (TAE) - Edital n2 027/2023
Publicado em 18/09/2023

INFORMACOES PRELIMINARES:

1. DN: Data de nascimento

2. N1: Namero de acertos em Lingua Portuguesa | N2: Nimero de acertos em Legislagdo | N3: Nimero de acertos em Raciocinio Légico e Matemdtico | N4: Numero de acertos em Conhecimentos Especificos

3. NPO: Nota Prova Objetiva - nimero de acertos multiplicado pelo valor das questdes (2,0 pontos) - (Pontuagdo individual total)

4. NPD: Nota Prova Discursiva (Pontuagdo individual total)

5. NFC: Nota Final no Concurso (Pontuagdo individual total), apurada nos termos do item 16.15 do Edital 27/2023.

6. NEG: Indica que o candidato esta inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros.

7. PCD: Indica que o candidato esta inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiéncia.

8. A tabela a seguir, com o Painel de Notas (Prova Objetiva + Prova Discursiva), estd organizada em ordem decrescente de NFC dos candidatos que atingiram nota minimas nas duas fases do concurso, aplicado os critérios de desempate previstos no item 16.26.13 do Edital.

Classificagdo Inscrigdo Nome DN N1 N2 N3 N4 NPO NPD NFC NEG PCD
1 202301002836 GRAZIELE BARBARA DOS SANTOS 12/05/1995 6 5 6 19 72,00 77,27 149,27 NAO NAO
2 202302003708 WALISON ROZA DE CARVALHO 05/05/1979 7 5 7 16 70,00 73,65 143,65 NAO NAO
3 202301002747 LETICIA CRISTINE MURTA LEMOS 02/10/1983 9 5 5 15 68,00 71,60 139,60 NAO NAO
4 202301002718 CRISTIANE DIAS DOS ANJOS 13/03/1971 8 4 5 16 66,00 70,70 136,70 NAO NAO
5 202302003730 VANESSA TORRES SANTOS 07/06/1989 8 4 1 17 60,00 76,25 136,25 NAO NAO
6 202301003134 THAMIRIS DE ALVARENGA MACIEIRA 29/07/1995 9 5 5 15 68,00 67,40 135,40 NAO NAO
7 202302003441 LORENA MENDONGA SILVA 27/07/1993 8 5 6 21 80,00 55,01 135,01 NAO NAO
8 202302003744 HELAINE JACE PEREIRA DE OLIVEIRA 01/08/1992 7 5 4 15 62,00 72,81 134,81 NAO NAO
9 202303004457 ANA LUISA MORAIS PERDIGAO 31/03/1997 8 4 4 16 64,00 69,38 133,38 NAO NAO

10 202301002648 PATRICIA AZEVEDO LINO 13/08/1982 7 4 4 15 60,00 71,91 131,91 NAO NAO



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

202302003782

202302003697

202302003612

202302003217

202302003222

202303004429

202302003205

202303004197

202302004123

202303004168

202302004099

202303004293

202302003660

202302003472

202302004036

202302003936

202303004271

202301002806

202302003701

202302003884

ALEXANDRE RAMOS BRAGA

VIVIANE MENDES PINTO

PRISCILA ALMEIDA RODRIGUES

MARISA APARECIDA FONSECA VILELA

MARCELO SIMIAO NETO

JENIFFER LORRAYNE GONGALVES SILVA

CAROLINA OHANNA NOGUEIRA DE SOUZA VALERIO

LETICIA OLIVEIRA SOUZA LEAO

GABRIEL SILVA ROBERTI GIL

BIANCA PRATES TEIXEIRA VIEIRA

FABRIZIA CASTRO DE FARIA

CAMILA PEREIRA DE ARAUJO ASSUNGAO

RANELE LUIZA FERREIRA CARDOSO

CRISTIANE BRAGA BARBOSA MACHADO DA SILVA

JOSE GUILHERME PACE TAVARES GONCALVES DRUMOND

ANDREA DE FARIA VECCHIO

AMANDA DOS SANTOS MANCUZO

BRUNO MOREIRA DA SILVA

RUBIA NASCIMENTO MASCHIETTO

STELA OCCHI SIQUEIRA LIMA

05/02/1980

23/10/1978

27/09/1988

12/10/1991

28/10/1977

25/09/1998

07/03/1991

03/02/1998

14/05/1999

06/01/2000

19/02/1981

31/08/1997

11/11/1995

22/12/1979

27/03/1974

20/08/1968

10/03/1990

04/01/1992

27/04/1996

28/06/1999

13

16

14

14

16

15

12

10

13

11

12

16

13

16

14

13

15

17

13

15

62,00

68,00

54,00

58,00

60,00

66,00

66,00

52,00

60,00

58,00

50,00

60,00

54,00

64,00

54,00

64,00

56,00

60,00

58,00

54,00

68,33

62,05

72,76

66,76

62,80

56,30

55,75

67,65

58,71

60,20

67,53

56,72

62,01

51,55

61,50

50,36

57,78

53,65

54,65

57,68

130,33

130,05

126,76

124,76

122,80

122,30

121,75

119,65

118,71

118,20

117,53

116,72

116,01

115,55

115,50

114,36

113,78

113,65

112,65

111,68

SIM



31

32

33

34

35

36

202302004103

202302003738

202302003688

202302003459

202302004140

202302003726

ANA PAULA TUNES MASSARA

LUCAS BOTELHO FRANCA

RODRIGO BARRETO ALEIXO

EUSTAQUIO ALEXANDRE RESENDE

LETICIA SOARES DE ASSIS

JANE EVANGELISTA CORDEIRO

30/12/1993 7
04/08/1989 6
17/09/1970 8
03/11/1985 5
15/10/1998 6
10/04/1995 8

*** FIM DE DOCUMENTO ***

11

16

13

15

11

12

50,00

60,00

58,00

52,00

50,00

52,00

61,53

51,15

52,93

56,72

57,75

51,01

111,53

111,15

110,93

108,72

107,75

103,01



