



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIVULGAÇÃO DO PAINEL DE NOTAS (RESULTADO PRELIMINAR)
ODONTÓLOGO - LOTAÇÃO EM BELO HORIZONTE - MG
EDITAL 027/2023

Concurso Público para provimento de cargos da carreira de Cargos Técnico-Administrativos em Educação (TAE) - Edital nº 027/2023
Publicado em 18/09/2023

INFORMAÇÕES PRELIMINARES:

1. DN: Data de nascimento
2. N1: Número de acertos em Língua Portuguesa | N2: Número de acertos em Legislação | N3: Número de acertos em Raciocínio Lógico e Matemático | N4: Número de acertos em Conhecimentos Específicos
3. NPO: Nota Prova Objetiva - número de acertos multiplicado pelo valor das questões (2,0 pontos) - (Pontuação individual total)
4. NPD: Nota Prova Discursiva (Pontuação individual total)
5. NFC: Nota Final no Concurso (Pontuação individual total), apurada nos termos do item 16.15 do Edital 27/2023.
6. NEG: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Negros.
7. PCD: Indica que o candidato está inscrito para concorrer a vagas reservadas a Pessoas com Deficiência.
8. A tabela a seguir, com o Painel de Notas (Prova Objetiva + Prova Discursiva), está organizada em ordem decrescente de NFC dos candidatos que atingiram nota mínimas nas duas fases do concurso, aplicado os critérios de desempate previstos no item 16.26.13 do Edital.

Classificação	Inscrição	Nome	DN	N1	N2	N3	N4	NPO	NPD	NFC	NEG	PCD
1	202301002836	GRAZIELE BÁRBARA DOS SANTOS	12/05/1995	6	5	6	19	72,00	77,27	149,27	NÃO	NÃO
2	202302003708	WALISON ROZA DE CARVALHO	05/05/1979	7	5	7	16	70,00	73,65	143,65	NÃO	NÃO
3	202301002747	LETICIA CRISTINE MURTA LEMOS	02/10/1983	9	5	5	15	68,00	71,60	139,60	NÃO	NÃO
4	202301002718	CRISTIANE DIAS DOS ANJOS	13/03/1971	8	4	5	16	66,00	70,70	136,70	NÃO	NÃO
5	202302003730	VANESSA TORRES SANTOS	07/06/1989	8	4	1	17	60,00	76,25	136,25	NÃO	NÃO
6	202301003134	THAMIRIS DE ALVARENGA MACIEIRA	29/07/1995	9	5	5	15	68,00	67,40	135,40	NÃO	NÃO
7	202302003441	LORENA MENDONÇA SILVA	27/07/1993	8	5	6	21	80,00	55,01	135,01	NÃO	NÃO
8	202302003744	HELAINE JACE PEREIRA DE OLIVEIRA	01/08/1992	7	5	4	15	62,00	72,81	134,81	NÃO	NÃO
9	202303004457	ANA LUÍSA MORAIS PERDIGÃO	31/03/1997	8	4	4	16	64,00	69,38	133,38	NÃO	NÃO
10	202301002648	PATRICIA AZEVEDO LINO	13/08/1982	7	4	4	15	60,00	71,91	131,91	NÃO	NÃO

11	202302003782	ALEXANDRE RAMOS BRAGA	05/02/1980	8	4	6	13	62,00	68,33	130,33	NÃO	NÃO
12	202302003697	VIVIANE MENDES PINTO	23/10/1978	9	4	5	16	68,00	62,05	130,05	NÃO	NÃO
13	202302003612	PRISCILA ALMEIDA RODRIGUES	27/09/1988	5	5	3	14	54,00	72,76	126,76	NÃO	NÃO
14	202302003217	MARISA APARECIDA FONSECA VILELA	12/10/1991	4	5	6	14	58,00	66,76	124,76	NÃO	NÃO
15	202302003222	MARCELO SIMIÃO NETO	28/10/1977	6	4	4	16	60,00	62,80	122,80	SIM	NÃO
16	202303004429	JENIFFER LORRAYNE GONÇALVES SILVA	25/09/1998	9	4	5	15	66,00	56,30	122,30	NÃO	NÃO
17	202302003205	CAROLINA OHANNA NOGUEIRA DE SOUZA VALÉRIO	07/03/1991	8	5	8	12	66,00	55,75	121,75	NÃO	NÃO
18	202303004197	LETICIA OLIVEIRA SOUZA LEÃO	03/02/1998	6	5	5	10	52,00	67,65	119,65	NÃO	NÃO
19	202302004123	GABRIEL SILVA ROBERTI GIL	14/05/1999	7	5	5	13	60,00	58,71	118,71	NÃO	NÃO
20	202303004168	BIANCA PRATES TEIXEIRA VIEIRA	06/01/2000	9	4	5	11	58,00	60,20	118,20	NÃO	NÃO
21	202302004099	FABRÍZIA CASTRO DE FARIA	19/02/1981	3	4	6	12	50,00	67,53	117,53	NÃO	NÃO
22	202303004293	CAMILA PEREIRA DE ARAUJO ASSUNÇÃO	31/08/1997	6	4	4	16	60,00	56,72	116,72	NÃO	NÃO
23	202302003660	RANELE LUIZA FERREIRA CARDOSO	11/11/1995	5	5	4	13	54,00	62,01	116,01	NÃO	NÃO
24	202302003472	CRISTIANE BRAGA BARBOSA MACHADO DA SILVA	22/12/1979	7	5	4	16	64,00	51,55	115,55	NÃO	NÃO
25	202302004036	JOSE GUILHERME PACE TAVARES GONCALVES DRUMOND	27/03/1974	5	3	5	14	54,00	61,50	115,50	NÃO	NÃO
26	202302003936	ANDREA DE FARIA VECCHIO	20/08/1968	7	5	7	13	64,00	50,36	114,36	NÃO	NÃO
27	202303004271	AMANDA DOS SANTOS MANCUZO	10/03/1990	7	5	1	15	56,00	57,78	113,78	NÃO	NÃO
28	202301002806	BRUNO MOREIRA DA SILVA	04/01/1992	6	4	3	17	60,00	53,65	113,65	NÃO	NÃO
29	202302003701	RÚBIA NASCIMENTO MASCHIETTO	27/04/1996	5	4	7	13	58,00	54,65	112,65	NÃO	NÃO
30	202302003884	STELA OCCHI SIQUEIRA LIMA	28/06/1999	7	3	2	15	54,00	57,68	111,68	NÃO	NÃO

31	202302004103	ANA PAULA TUNES MASSARA	30/12/1993	7	5	2	11	50,00	61,53	111,53	NÃO	NÃO
32	202302003738	LUCAS BOTELHO FRANCA	04/08/1989	6	4	4	16	60,00	51,15	111,15	NÃO	NÃO
33	202302003688	RODRIGO BARRETO ALEIXO	17/09/1970	8	5	3	13	58,00	52,93	110,93	NÃO	NÃO
34	202302003459	EUSTAQUIO ALEXANDRE RESENDE	03/11/1985	5	5	1	15	52,00	56,72	108,72	NÃO	NÃO
35	202302004140	LETÍCIA SOARES DE ASSIS	15/10/1998	6	4	4	11	50,00	57,75	107,75	NÃO	NÃO
36	202302003726	JANE EVANGELISTA CORDEIRO	10/04/1995	8	4	2	12	52,00	51,01	103,01	NÃO	NÃO

*** FIM DE DOCUMENTO ***